กส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) 

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง กม.๑๘๓+๑๑๕ - 

กม.๑๘๔+๙๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๔,๔๔๐,๕๑๒.๗๒

    บาท (สิบสี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

  1. งาน ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING  5 CM.            ปริมาณงาน 20,822.00 ตร.ม.

            THICK (AC 60 - 70)

   2. งาน ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX      ปริมาณงาน   1,982.00 ลิตร

            IN-PLANT RECYCLING